第４号様式（第10条関係）
　　年　　月　　日
公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
所在地
企業・団体名
代表者職
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　年度海外展開加速化支援事業費助成金に係る助成事業遅延等報告書
(　　年度交付決定､　　年度実施分)
　　年　月　日付け新産創第　　号で交付決定を受けた標記助成金に係る助成事業について、予定の期間内に完了しない（助成事業の遂行が困難となった）ので、海外展開加速化支援事業実施要領第10条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　助成事業の進捗状況
２　助成事業に要した経費
３　遅延等の内容及び原因
４　遅延等に対する措置
５　助成事業の遂行及び完了の予定